2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.04.2022
	№
	227

	Об организации общественных обсуждений в форме общественных слушаний по объекту государственной экологической экспертизы по документации «Рекультивация открытой площадки с грунтовым покрытием для размещения (захоронения) отходов в п.Косино Кирилловского района Вологодской области» (с оценкой воздействия на окружающую среду)»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Министерства природных ресурсов от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 21.06.2013 № 673 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний объектов государственной экологической экспертизы на территории Кирилловского муниципального района» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 05 мая 2022 года общественные обсуждения в форме общественных слушаний по объекту государственной экологической экспертизы по документации «Рекультивация открытой площадки с грунтовым покрытием для размещения (захоронения) отходов в п.Косино Кирилловского района Вологодской области»  (с оценкой воздействия на окружающую среду)».

2. Инициатором общественных обсуждений является ООО «Проекдорпром»: 160000, г.Вологда, ул.Козленская, д.42.

3. Утвердить комиссию общественных обсуждений в следующем составе:
Гайсин Р.Р., глава поселения Липовское (по согласованию);

Смирнов В.А.,  представитель Исполнителя, Подрядчика ООО «Проектдорпром» (по согласованию);

Шолопова Е.А., начальник управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации Кирилловского муниципального района;

Щеглова И.А., начальник отдела экологии и природопользования управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации Кирилловского муниципального района.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15467

15467

_1269330852.doc
[image: image1.png]